Poznan Gt. = Milicz

Terminy kursowania

Numer pociagu

Poznan Glowny
Poznan Debina
Poznar Staroleka
Poznari Krzesiny
Gadki

Kérnik

Pierzchno

S$roda Wielkopolska
Sulecinek

Solec Wielkopolski
Chocicza

Mieszkéw

Jarocin

Golina

Obra Stara

Kozmin Wielkopolski
Wolenice

Bozacin

Krotoszyn

Zduny

Cieszkow

Milicz

Poznan Gt.

Terminy kursowania

Numer pociagu

Poznan Gtéwny (¥
Poznan Debina v
Poznan Staroleka N
Poznan Krzesiny N
Gadki [V
Kérnik (%4
Pierzchno (¥4
$roda Wielkopolska &/
Sulecinek (%4
Solec Wielkopolski N
Chocicza v
Mieszkow (v}
Jarocin f
Witaszyce v
Kotlin (¥4
Pleszew v
Taczanéw e
Bronéw (V)
Biniew (¥4
Czekanéw 4
Ociaz (%4

Nowe Skalmierzyce S
Kalisz Szczypiorno N
Kalisz

LINIOWY ROZKLAD JAZDY POCIAGOW

w dni robocze codziennie w dnirobocze codziennie

. Silopoae

76200 76788

PKM 4

(%2 14:51 16:12
(V)] 14:56 16:16
(V] 14:58 16:20
(V] 15:02 16:24
V] 15:06 16:29
(V] 15:10 16:34
N 15:14 16:38
N 15:21 16:45
L4 15:28 16:52
LV 15:31 16:55
(V] 15:35 16:59
(¥4 15:41 17:05
\ 15:47 17:15
v 1555 17:24
(V2 15:59 17:29
(V)] 16:07 17:45
(v} 16:14 17:52
(V) 16:20 17:58
v 06:20 16:25 18:04
(V] 06:26 16:31 18:10
(4 06:28 16:34 18:13
V] 06:37 16:43 18:22
- Kalisz
codziennie codziennie

L S A L SN,

77138 77142
PKM 4 PKM 4
CALISIA ANDRUT
17:28 18:56
17:32 19:00
17:35 19:03
I |
| |
| |
| |
17:52 19:20
I |
I |
| |
| |
18:15 19:45
I I
I |
18:27 19:56
| |
| |
| |
I I
I |
18:54 20:23
I |
19:00 20:29

”

POZNAN - JAROCIN

- KROTOSZYN/
OSTROW WLKP. - KEPNO/

KLUCZBORK / KALISZ

L S
77796

. Wilipoe € Willopote
76818/9

PKM 4

PKM 4

20:03
20:07
20:09
20:14
20:18
20:22
20:25
20:31
20:37
20:42
20:46
20:51
20:58
21.07
21:11
21:18
21:26
21:32
21:37

POZNANSKA KOLEJ METROPOLITALNA

NA ODCINKU POZNAN - JAROCIN (PKM 4)

Poznan Gt. = Lédz

Terminy kursowania

Numer pociagu

Poznan Gtowny
Poznan Debina
Poznan Staroteka
Poznan Krzesiny
Gadki

Kérnik

Pierzchno

Sroda Wielkopolska

Sulecinek

Solec Wielkopolski

Chocicza
Mieszkow
Jarocin
Witaszyce
Kotlin
Pleszew
Taczanéw
Bronow
Biniew

Ostréw Wielkopolski

Czekanéw
Ociaz

Nowe Skalmierzyce
Kalisz Szczypiorno

Kalisz
Opatéwek
Sieradz
Zdunska Wola
task

Kolumna
Pabianice

L6dz Widzew
L6dz Fabryczna

Poznan Gt.

Terminy kursowania

Numer pociagu

Poznan Gtéwny
Poznan Debina
Poznan Staroleka
Poznan Krzesiny
Gadki

Kérnik

Pierzchno

$roda Wielkopolska
Sulgcinek

Solec Wielkopolski
Chocicza

Mieszkéw

Jarocin

Witaszyce

Kotlin

Pleszew

Taczanéw

Bronéw

Biniew

Ostréw Wikp. (przyjazd)
Ostréw WIkp. (odjazd)
Topola-Osiedle
Tarchaty Wielkie
Odolanow

L SN,
71108/9

PKM 4

w pigtki i niedziele

MCAN COIN

12:10
12:15

CLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLCL <<«

codziennie do codziennie od

3V

N lopanse
7778415

PKM 4
KOMEDA

—> Odolanéw

w dni

robocze
od 4.V do

12.vi*

Kolee
Vhekopotside

77810/1

PKM 4

(V] 11:32
v 11:36
(V) 11:39
v 11:43
(%4 11:47
v 11:51
v 11:54
(%4 12:01
v 12:08
v 12:11
(¥ 12:16
(¥4 12:22
v 12:30
v 12:34
v 12:39
v 12:44
(V) 12:48
(¥4 12:53
v 12:58
(¥4 13:07
v 13:07
v 13:12
v 13:16
(%4 13:19

w
robocze
4.V do 12.VI* do 3V
Woilpase €N Yaitpotse
7778415 77810/1
PKM 4
KOMEDA KM 4
11:32 15:16
11:36 15:20
11:39 15:24
11:43 15:28
11:47 15:32
11:51 15:36
11:54 15:40
12:01 15:47
12:08 15:54
12:11 15:57
12:16 16:01
12:22 16:07
12:30 16:14
12:34 16:19
12:39 16:23
12:44 16:28
12:48 16:33
12:53 16:38
12:58 16:43
13:06 16:51
13:16 16:53
13:27 16:59
13:34 17:03
13:40 17:05

*na odcinku Ostréw WIlkp - Odolanow kursuje Zastepcza Komunikacja Autobusowa

rozktad jazdy wazny:
od 14 marca 2021 roku

1e

eje
Wielkopolsk

Kol

<<

T
Se
o=
28
33

[})
s

POLREGIC?

15:16
15:20
15:24
15:28
15:32
15:36
15:40
15:47
15:54
15:57
16:01
16:07
16:14
16:19
16:23
16:28
16:33
16:38
16:43
16:51
17:02
17:13
17:20
17:26

<\

Poznan Gt. - Kepno / Kluczbork / Kalisz

Terminy kursowania

Numer pociagu

. . w soboty,
w dni w dni . XA,
niedziele i
robocze robocze X
Swigta

76511/0

76512

no.::c::??

71520

w dni
robocze

no_::c::??

71500

Kole]e ,—_— Poznanska Kolej p—
: . 4Ammw—— \etropolitalna
Wielkopolskie P POLREGIO '~
w soboty, W piatki i codziennie w dni w dni

codziennie codziennie codziennie niedziele i codziennie codziennie _p q_ oprécz 4.1V,

. niedziele robocze robocze
Swieta 2.V, 5.VI
77737 77776 77780 77680 71502 77784 71108/9 71504 76514 77806
PKM 4
PKM 4

PKM 4 PKM 4 PKM 4 KOMEDA r\égml PKM 4

ROZKLAD JAZDY
wazny od 14 marca 2021 roku

codziennie
oprécz 3,
4.1V, 1,2V

no_::c::??

77500

codziennie

no_::c::??

77682

codziennie

no_::c::??

71506

Poznan Gtéwny
Poznan Debina
Poznan Staroteka
Poznan Krzesiny
Gadki

Kérnik

Pierzchno

Sroda Wielkopolska
Sulecinek

Solec Wielkopolski
Chocicza

Mieszkow

Jarocin

Witaszyce

Kotlin

Pleszew

Taczanow

Bronéw

Biniew

Ostrow Wielkopolski
Jankoéw Przygodzki
Przygodzice
Antonin

Niedzwiedz WIkp.
Ostrzeszéw
Domanin

Kepno

Stupia

teka Opatowska
Kostéow

Byczyna Kluczborska
Biskupice k. Kluczborka
Krzywizna
Kluczbork

Terminy kursowania

Numer pociggu

Poznan Gtéwny
Poznan Degbina
Poznan Staroteka
Poznan Krzesiny
Gadki

Koérnik

Pierzchno

Sroda Wielkopolska
Sulecinek

Solec Wielkopolski
Chocicza

Mieszkow

Jarocin

Witaszyce

Kotlin

Pleszew

Taczanow

Bronow

Biniew

Ostréw Wielkopolski
Jankoéw Przygodzki
Przygodzice
Antonin

Niedzwiedz WIkp.
Ostrzeszow
Domanin

Kepno

Stupia

teka Opatowska
Kostéw

Byczyna Kluczborska
Biskupice k. Kluczborka
Krzywizna
Kluczbork

€L€LLCLLLLLLLLLLLLLLLLLLL L LKL LLLLLKLKL

(L€ LEL€LELECCELLLELELECLELE L4

WV

W

(V) 04:53
(¥} 04:58
WV 05:04
v 05:10
v 05:15
N 05:19
(v 05:24
Vv 05:29

codziennie

L Q=
76788

PKM 4

AANAMAANAANANANMNAANAAANANNANAAANANNANRANGT 2

do Milicza

05:36
05:41
05:47
05:52
05:56
06:01
06:06
06:17
06:21
06:24
06:29
06:33
06:39
06:47
06:53
06:58
07:03
07:09
07:15
07:19
07:24
07:29

w dni
robocze

| Q=
77810/1

PKM 4

15:16
15:20
15:24
15:28
15:32
15:36
15:40
15:47
15:54
15:57
16:01
16:07
16:14
00:16
00:16
00:16
16:33
16:38
16:43
16:51

AANANANANANANAANANANANNA

A

do
Odolanowa

06:55
07:00
07:05
07:10
07:14
07:18
07:24
07:44

AANANANAANANAANANAANNANNA

<
do todzi
Kaliskiej

codziennie

05.56
06:00
06:04
06:09
06:13
06:17
06:26
06:35
06:38
06:42
06:49
06:55
07:00
07:05
07:10
07:14
07:18
07:24
07:44

ANANANAANANANAANAAANANNA

<
do todzi
Kaliskiej

codziennie

oproécz 4.1V

16:57
17:01
17:05
17:11
17:5;
17:22
17:30
17:38
17:43
17:49
17:56
18:02
18:06
18:11
18:17

L S,
77502
77504

PKM 4

15.54
15:57
16:01
16:06
16:10
16:14
16:20
16:27
16:30
16:34
16:40
16:47
16:52
16:57
17:02
17:06
17:11
17:16
17:24

06.37
06:40
06:44
06:49
06:53
06:58
07:09
07:16
07:20
07:24
07:30
07:38
07:43
07:48
07:52
07:57
08:01
08:06
08:19
08:24
08:28
08:33
08:37
08:45
08:53
09:01

08:00
08:04
08:07
08:11
08:15
08:19
08:23
08:30
08:36
08:40
08:44
08:49
08:56
09:00
09:05
09:09
09:15
09:19
09:24
09:33
09:38
09:42
09:47
09:50
09:57
10:05
10:14

w dni q q
codziennie
robocze
L S Q=R |
76818/9 77101/0
PKM 4
PKM4 " osTROVIA

16:1

16.16
16:20
16:24
16:29
16:34
16:38
16:45
16:52
16:55
16:59
17:05
17:15

AANAANAANAANAANAANAANAANAANANANANA

do Milicza

16.38
16:41
I
I
I
I
16:58
I
I
I
I

17:21

z Kota

08:56
09:00
09:02
09:07
09:11
09:15
09:18
09:25
09:31
09:35
09:39
09:45
09:50

codziennie

PowsCK

77506

16:54
16:58
17:01
17:05
17:09
17:13
17:17
17:23
17:30
17:33
17:37
17:43
17:49
17:54
17:59
18:05
18:10
18:14
18:19
18:27

codziennie

10:15
10:21
10:26
10:34
10:39
10:43
10:48
10:56

77684

18:46
18:50
18:54
18:59
19:02
19:09
19:17
19:25

do todzi
Kaliskiej

codziennie

10:57
11:01
11:04
11:10
11:15
11:18
11:22
11:29
11:35
11:39
11:43
11:49
11:56
12:01
12:06
12:11
12:16
12:20
12:25
12:55

ANAANANANANAANAANANANANNA

<

| Q=
77138

PKM 4

CALISI

17:28
17:32
17:35

I
I
I
I
17:52
I
|
!
|

18:15

AANAAANMNAMAMAMAAANAMNNMNAMAMAANAANA

A

do Kalisza

11:32 12:10 13:30
11:36 12:15 13.04 13:34
11:39 12:16 13:07 13:37
11:43 | 13:11 13:41
11:47 | 13:15 13:45
11:51 | 13:19 13:49
11:54 | 13:23 13:53
12:01 12:33 13:31 14:00
12:08 | 13:38 14:06
12:11 | 13:41 14:10
12:16 | 13:45 14:14
12:22 | 13:51 14:20
12:30 12:55 13:57 14:26
12:34 | 14:02 00:14
12:39 | 14:07 00:14
12:44 13:06 14:12 00:14
12:48 | 14:16 14:46
12:53 | 14:21 14:50
12:58 | 14:27 14:56
13:07 13:37 14:56 14:45 15:05

< < < 14:49 15:10

< < < 14:53 15:13

< < < 14:58 15:18

< < < 15:01 15:22

< < < 15:08 15:29

< < < 15:16 15:38

< < < 15:23 15:46

< < < 15:28

< < < 15:33

< < < 15:39

< < < 15:45

< < < 15:49

< < < 15:54

< < < 15:59

do do todzi do todzi

Odolanowa  Fabrycznej Kaliskiej
POLREGIO

codziennie

no_::c::?.

77508

18:12
18:16
18:19
18:23
18:28
18:32
18:36
18:43
18:50
18:53
18:58
19:04
19:09

codziennie

| Q=
77102/3

PKM 4
ANDRUT

19.00
19:03

19:20

19:45

AANAMAANANAANAMAMNAANAANANNAAAANANANA

do Kalisza

codziennie

P
W Wielkopolskie

77792

PKM 4

codziennie

P
"W Wielkopolskie

77796

PKM 4

20.07
20:09
20:14
20:18
20:22
20:25
20:31
20:37
20:42
20:46
20:51
20:58

AANANAAAANANANAANAAAANAANANANA

A

do

Krotoszyna

13:52
13:56
13:59
14:03
14:07
14:11
14:15
14:26
14:33
14:36
14:41
14:47
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:19
15:25
15:34

15:45
15:49
15:53
15:59
16:02
16:09
16:17
16:26

14:25
14:29
14:31
14:35
14:40
14:43
14:47
14:53
15:00
15:04
15:08
15:14
15:20
15:25
15:30
15:35
15:39
15:44
15:49
16:09

AAANANANAANANANAANAANANANNA

<

do todzi

= - pociag obstugiwany przez

Kaliskiej

przewoznika Polregio Sp. z o.0.

codziennie
oprocz 3, 4.1V, w dni robocze
1,2V

21:50
21:54
21:57
22:02
22:07
22:10
22:14
22:21
22:27
22:31
22:35
22:41
22:47
22:52
22:57
23:03
23:08
23:12
23:17
23:25

&N Wielpaie
77812

PKM 4

codziennie

ie jego waznosci.

dy w okres

ie jaz

ktadz

Ia zmian w roz

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. 0. zastrzegajg sobie prawo do wprowadzen



Koleje ¢ == Poznarisko Kolej -
c‘ ] = M%zt?gggnaln%e' POLREGIO =

Wielkopolskie - ROZKLAD JAZDY
Kalisz / Kluczbork / K 2P 1 Gt
: ) , ) alisz [ Riuczbork [ Repno = Foznan (. wazny od 14 marca 2021 roku
Kalisz > Poznan Gt. Odolanéw —-> Poznan Gt. y
: - wani  Wdni I I
Terminy k codziennie do codziennie od b robocze . codziennie . N W soboty, N codziennie N
Terminy kursowania e T — Sy KUSorana 3v 4V do12.VI¥ rzao;\z/e °°‘1‘2‘:\\2:’° Terminy kursowania r:émgz;e 50:)\;6;134\,/ rt‘)l\égz;e codziennie  codziennie rc‘)l‘ll)gzie codziennie codziennie ni('ed?iile i r(‘)"l’)ggl;e codziennie codziennie opzr(\')/czstllv, codziennie codziennie rt‘)"k’)g;‘;e
UV 2, & sSwieta V, 5.
77236/7 77236/7 7779011 77790/1 —— T Kolele olee T e e o T oo T T e e
€ e € e Numer pociagu no.:.c:_?. pou .c:_?. S Wdlopotsie L SRS, pou .c:_?. . Wllopotsie € dlopotsie K Wilporsie pous .c:_?. N Wdlipotsie pous .c:_?. pou .c:_?. L Wlpsie L Weltpoise
PKM 4 PKM 4 PKM4  PKM4 77545 77821/0
_ 77135 77145 KOMEDA ~ KOMEDA 77931 77543 77827 77135 77547 77809 77137 77737 77671 67205 77549 17501 77783 77235
e posat Odolané v 14:11 13:50 18:00 17:40 Numer pOCiagu
PKM 4 PKM 4 A ‘ PKM 4 PKM 4
ANDRUT CALISIA Tarchaty Wielkie : 14:15 13:57 18:04 17:47 PKM 4 ANDRUT PKM 4 OSTROVIA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4
Topola-Osiedle 14:18 14:04 18:08 17:54
Miejscowose oouswwiekapolkip P a4z wae | e12 180 Miejscowose
Kalisz v 05:03 19:21 Ostréw Wielkopolski o N a2 14:24 1815 1815 Kluczbork g < < 05:55 < < 10:50
Nowe Skalmierzyce N 05:09 19:27 Biniew Vo 132 1823 1823 Krzywizna N < < 06:01 < < 10:56
Czekanow LV | | et N uw 1437 1828 1828 Biskupice koto Kluczborka (¥ < < 06:06 < < 11:01
Binie\fv V | | Taczan6w (V] 14:42 14:42 1832 1832 Byczyna Kluczborska V < < 06:10 < < 11:05
Bronow’ v ! ! Pleszew LV 14:46 14:46 18:37 18:37 Kostéw % < < 06:15 < < 11:10
Taczanéw \4 ! ! Kotlin N 14:51 14:51 18:41 18:41 teka Opatowska v = = 06:21 = = 11:16
Pleszew v 05:35 19:52 Witaszyce N e 1456 1846 1846 Stupia \ < < 06:26 < < 11:20
Kotlin v [ I Sarocin vV s0s o ms2 ss2 Kepno (V) < < 05:47 06:00 06:28 06:31 < < 10:16 11:25
Witaszyce V ! ! Nilasziow N s08 1508 1858 1858 Domanin 1% < < 05:55 06:09 06:37 06:37 < < 10:25 11:32
galesii) v 05:46 20:05 Chocicza V13 15:13 1903 1903 Ostrzeszéw v < < 06:03 06:16 06:45 06:45 < < 10:33 11:40
Mlesz.kow Vv | | Solec Wielkopolski [V RTETS 1518 1007 1907 Niedzwiedz WIkp. (V] < < 06:09 06:22 06:52 06:52 < < 10:40 11:47
Clweteza : \5 I L Sulgcinek (VR 1521 1910 1910 Antonin (V] < < 06:12 06:26 06:56 06:56 < < 10:43 11:51
Solec Wielkopolski v ! ! $roda Wielkopolska N 152 1529 1922 1922 Przygodzice (V] < < 06:17 06:31 07:01 07:01 < < 10:48 11:56
SULEITELS s ' ! Pierzchno Vo s s34 1928 1928 Jankéw Przygodzki v < < 06:20 06:35 07:05 07:05 < < 10:52 12:00
Sroda Wielkopolska 06:07 20:27 Kérnik Vs 1538 1935 1933 Ostréw Wielkopolski (V] 04:12 < < 05:26 06:25 06:44 07:10 07:10 < 07:35 10:18 10:59 12:04
P'?”i““ 3 ! L Gadii Vv osa 1541 037 107 Biniew V] 04:19 < < 05:33 | 06:52 < 04:42 10:25 11:06
gog:('. : : Pozna Krzesiny WV isue 1546 1ow 1041 Bronow (V] 04:25 < < 05:38 | 06:57 < 07:47 10:30 11:11
Pq L Krzesi 3 | | Poznai Staroteka Vs 1549 1946 1946 Taczanéw V] 04:30 < < 05:43 | 07:01 < 07:51 10:34 11:15
i St”f;'”z M 5T T Poznai Debina (T 52 1940 1949 Pleszew [V 04:35 < < 05:48 06:42 07:06 < 07:56 10:39 11:20
szn:ﬁ : abin: a v 0627 20:49 Poznan Glowny LV 1556 1556 1954 19:54 Kotlin (V] 04:40 < < 05:53 | 07:10 3 08:01 10:44 11:25
EeraET) G:;éwn v 06:31 20:53 Witaszyce [V 04:45 < < 05:58 | 07:15 < 08:06 10:49 11:30
< ’ #na odcinku Odolanow-Ostréw Wikp. kursuje Zastgpeza Komunikacja Autobusowa Jarocin (V] 04:08 04:51 05:27 05:46 06:04 06:11 06:57 07:20 07:47 08:11 10:54 11:39 12:13
Mieszkéw (¥ 04:13 04:57 05:33 | 06:09 06:17 | 07:25 07:52 08:17 11:00 11:45 12:18
Chocicza (v 04:19 05:03 05:38 | 06:15 06:24 | 07:31 07:58 08:23 11:06 11:51 12:24
Solec Wielkopolski [V 04:23 05:07 05:42 | 06:19 06:28 | 07:35 08:01 08:27 11:10 11:55 12:28
Sulecinek V] 04:27 05:10 05:45 I 06:22 06:31 | 07:38 08:05 08:30 11:14 11:59 12:32
Sroda Wielkopolska \ 04:35 05:18 05:52 06:07 06:29 06:39 07:16 07:45 08:12 08:38 11:20 12:06 12:39
Pierzchno [V 04:42 05:25 05:58 I 06:36 06:46 | 07:51 08:18 08:45 11:26 12:13 12:45
Kornik (¥ 04:46 05:29 06:01 I 06:40 06:50 | 07:55 08:22 08:49 11:30 12:16 12:49
Gadki [V 04:50 05:33 06:06 | 06:43 06:54 | 07:58 08:26 08:53 11:34 12:20 12:54
Poznan Krzesiny (% 04:55 05:38 06:10 | 06:48 06:59 | 08:03 08:31 08:58 11:39 12:24 12:58
Poznan Staroteka (¥ 05:00 05:43 06:14 06:24 06:52 07:04 07:34 08:06 08:37 09:04 11:44 12:28 13:01
e L, - ., Poznan Debina [V 05:02 05:46 06:16 06:27 06:55 07:07 07:36 08:09 08:40 09:07 11:47 12:31 13:04
Lédz 9 Poznan Gt. Milicz 9 Poznan Gt. Poznan Gtéwny (V] 05:07 05:50 06:20 06:31 07:00 07:12 07:40 08:13 08:44 09:12 11:51 12:35 13:08
z Krotoszyna z Kalisza do Konina z todzi
Kaliskiej
N . w dni robocze SV Or3ZW
Terminy kursowania w dni robocze r:::::z'e "‘:d":;’a‘::" codziennie  oprécz 8.1V, "’: d“:::”:'
19-30.IvV H B
Terminy kursowania w pigtki i niedziele o POLREGIO @5 - Pociag ,Ob_smglwan)f przez
LIS S S5 ST XS Xy przewoznika Polregio Sp. z 0.0.
77827 67205 77822 67825 68201 68201
Numer pociagu
c‘ ml:l{:wolskie PKM 4 PKM 4 PKM 5 PKM 4 PKM 4 PKM 4
71111/0 wiejscowose T e dni
. Milicz v 06:49 17:06 19:28 19:35 N codziennie . . . . N L wani BIV oraz w
Numer pociagu Claszkéw v 06:58 17:16 10:37 19:45 Terminy kursowania codziennie W Gl codziennie  codziennie oprécz 3, CEEHIENE | o otermmie | coskemmie WGl W I codziennie codziennie acatiily [ElPeEe Gl (ESOEE | ey
Zduny N 07:01 17:18 19:40 19:47 robocze 40V, 1 27 oprécz 4.1V robocze robocze niedziele oprécz 8.1V, od 19 do
PKM 4 Krotoszyn v 04:47 07:08 07:08 17:25 19:55 19:55 ol 2y o 19-30.1V 30.1V
v 04:52 07:13 07:13 17:30 20:01 20:01
MCAN COIN (V] 04:58 07:18 07:18 17:36 20:07 20:07
A 05:06 07:26 07:26 17:43 2014 2014 J—— o otee J— J— e e [— coie J— i ot o e J——
Mismsowese I e e —— ? € e €< R ? [ . O ? € s T [ . € e € s [ . ?
Lodz Fab Vv 17:29 Golina v 05:18 07:37 07:37 17:56 2026 2026
Lgd: \Tid?:\;na v o I I 2 e = EE ) 17503 77787 77236/7 17505 77551 67505 77815 67825 67507 77790/1 17507 77145 71111/0 68201 68201 77553
R N - Chocicza ) v 05:38 07:58 07:58 18:26 20:50 20:50 Numer pOClqu
Pabianice (V) 18:07 Solec Wielkopolski : 05:42 08:01 08:01 18:30 20554 20554 PKM 4 PKM 4 PKM 4
‘Sulecinek 05:45 08:05 08:05 18:32 20:58 20:58
Kolumna v 18:14 Sroda Wilkopolska s 0552 0812 0812 1839 2104 2104 PKM 4 KOMEDA PKM 4 PKM 4 PKM 4 CALISIA MCAN COIN PKM 4 PKM 4
. Pierzchn 05:58 08:18 08:18 18:45 21:11 21:11
e — : — Ko V. B Miejscowose
unska Wola ¥ Gadki 06:06 08:26 08:26 18:52 21:18 21:18
sierad (V] 18:40 P:maﬁ Krzesiny (V] 06:10 08:31 08:31 1857 2123 2123 Kluczbork 4 < < < 14:37 16:54 < < < <
leradz N Poznan Staroleka v 06:14 08:37 08:37 19:00 21:27 21:27 Krzywizna v < < < 14:44 17:00 < < < <
Opat6wek v 02 S o — i Pt e ns Biskupice koto Kluczborka A < < < 14:49 17:05 < < < <
Kalisz v 19:12 doKonina  doKonina dopity do pily Byczyna Kluczborska (V] < < < 14:54 17:09 < < < <
Kalisz Szczypiorno N | Kostow (¥ < < < 14:59 17:14 < < < <
Nowe Skalmierzyce N 19:18 teka Opatowska (V] < < < 15:05 17:20 < < < <
Ociaz (¥ | Stupia ¢ < < < 15:10 17:25 < < < <
Cackanow N ' Domani VI 1250 : : 1522 1622 17:36 : : : : 20:07
Ostrow Wielkopolski 8 19:46 A : omanin < : < < : : : < < < < :
Bini B ; | Noszenie maseczek ogranicza Ostrzeszow (V] < 13:05 < < 15:31 16:30 17:44 < < < < 20:15
B'rr;f;"w v : rozprzestrzenianie sie epidemii Niedzwiedz WIikp. v < 13:11 < < 15:37 16:36 17:51 < < < < 20:21
T i v | koronawirusa Antonin . v < 13:15 < < 15:41 16:40 17:54 < < < < 20:25
aczanow Przygodzice s < 13:20 < < 15:46 16:44 18:00 < < < < 20:30
Pleszew Vv 20:03 = £ Jankéw Przygodzki (V] < 13:24 < < 15:51 16:48 18:04 < < < < 20:34
Kotlin v | Przypon‘"namy (] ObOWIQZku . Ostréw Wielkopolski 3 12:36 13:28 14:24 14:52 15:46 15:55 16:54 18:09 18:15 19:06 19:46 < < 20:42
Witaszyce (¥ | . - Biniew 12:43 13:37 14:32 15:00 15:53 17:01 18:23 19:13 1 < < 20:49
Jarocin (V7 20:15 zakr}'wama ust i nosa ) Bronow (V] 12:48 13:41 14:37 15:05 15:58 17:06 18:28 19:18 l < < 20:55
e V) | podczas podré y pociagiem. Taczanow (V] 12:52 13:46 14:42 15:09 16:03 17:11 18:32 19:22 1 < < 20:59
Chocicza V] | Pleszew (V] 12:57 13:50 14:46 15:14 16:09 17:16 18:37 19:27 20:03 < < 21:04
. . . ] - 2 ] 8 ~hl Kotlin [V 13:01 13:56 14:51 15:18 16:14 17:20 18:41 19:32 1 < < 21:09
Solec Wielkopolski | \ I Chronlac siebie - chronisz in nycr‘ . Witaszyce (V] 13:06 14:00 14:56 15:23 16:19 17:25 < 18:46 19:37 | < < 21:14
Sulecinek Vv ! ' Jarocin v 13:12 14:07 15:03 15:29 16:27 17:31 18:15 18:52 19:46 20:05 20:15 20:39 20:39 21:20
Sroda Wielkopolska N\ 20:36 oo A Mieszkow (V] 13:18 14:13 15:08 15:35 16:32 17:37 18:20 18:58 19:51 | | 20:45 20:45 21:25
Pierzchno \ | (‘ Wielkopolskie 1‘\1 \ Chocicza LV 13:23 14:18 15:13 15:41 16:38 17:44 18:26 19:03 19:57 | | 20:50 20:50 21:31
Kornik N I \ Solec Wielkopolski v 13:27 14:22 15:18 15:45 16:43 17:48 18:30 19:07 20:01 | | 20:54 20:54 21:35
Gadki LV | Sulecinek v 13:31 14:26 15:21 15:48 16:46 17:51 18:32 19:10 20:04 | | 20:58 20:58 21:39
Poznan Krzesiny (V] | S'.roda Wielkopolska V‘ 13:37 14:32 15:29 15:55 17:04 17:59 18:39 19:22 20:11 20:27 20:36 21:04 21:04 21:46
Poznan Staroteka V] 20:55 Plerzf:hno N 13:44 14:38 15:34 16:02 17:11 18:05 18:45 19:28 20:17 I | 21:11 21:11 21:53
Poznan Debina ¥ 20:58 Koérnik s 13:48 14:42 15:38 16:06 17:15 18:09 18:49 19:33 20:21 | | 21:15 21:15 21:57
P n Gto v 21:02 Gadki (V. 13:51 14:46 15:41 16:10 17:19 18:13 18:52 19:37 20:25 I | 21:18 21:18 22:01
oznan Gtowny : Poznan Krzesiny (V] 13:56 14:50 15:46 16:15 17:23 18:18 18:57 19:41 20:29 | | 21:23 21:23 22:06
Poznan Staroteka N4 14:00 14:55 15:49 16:20 17:27 18:22 19:00 19:46 20:34 20:46 20:55 21:27 21:27 22:11
Poznan Debina LY 14:03 14:58 15:52 16:23 17:30 18:25 19:03 19:49 20:37 20:49 20:58 21:30 21:30 22:14
Poznan Gtéwny (V] 14:07 15:02 15:56 16:27 17:34 18:29 19:07 19:54 20:42 20:53 21:02 21:34 21:34 22:18
z todzi z Odolanowa z todzi z Milicza z Odolanowa z todzi z Kalisza z todzi z Milicza z Milicza

Kaliskiej Kaliskiej Kaliskiej Fabrycznej

ie jego waznosci.

dy w okres

ie jaz

ktadz

Ia Zmian w roz

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. 0. zastrzegajg sobie prawo do wprowadzen





